
Na temelju članka 17. Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti ("Narodne novine" broj 17/19.), 

članaka 10., 12. i 13. Odluke o zaštiti prijavitelja nepravilnosti („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 14/19.), članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni 

glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15-pročišćeni tekst, 2/18., 3/18.-

pročišćeni tekst) i Izvješća o provedenom postupku za imenovanje povjerljive osobe za unutarnje 

prijavljivanje nepravilnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji, KLASA: 740-01/19-01/02, URBROJ: 

2137/1-02/04-19-5, od 22. listopada 2019., Župan Koprivničko-križevačke županije 23. listopada 2019. 

donio je 

 

R J E Š E N J E   

o imenovanju povjerljive osobe za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti 

 u Koprivničko-križevačkoj županiji 

 

I.  

Povjerljivom osobom za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti u Koprivničko-križevačkoj 

županiji imenuje se Jelena Drakulić, dipl. iur., jelena.drakulic@kckzz.hr, 048/658-232.              

 

II.  

 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

                                                 

 

     Ž U P A N 

      KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 740-01/19-01/2 

URBROJ: 2137/1-02/05-19-7 

Koprivnica, 23. listopada 2019. 

 

                                                                                                                Ž U P A N 

                                                                                                     Darko Koren, ing. građ.v.r. 

mailto:jelena.drakulic@kckzz.hr

